
  
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100   LATINA 
T (+39) 0773 1757229 – 0773 1757245  
F (+39) 0773 1757254 
DSBMC@uniroma1.it 

040/2019 

Prot. n. 745 del 24/07/2019 Rep. 31/2019  

NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche   

 

VISTO Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del  21/03/2019 con la quale  è stata 

approvata l’attivazione del MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO IN 

“ASSISTENZA INFERMIERISTICA IN SALA OPERATORIA PER LA 

CHIRURGIA SPECIALISTICA IN SALA OPERATORIA PER LA CHIRURGIA 

SPECIALISTICA-STRUMENTISTA” (codice corso di studio: 26765) da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche  - Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”.  

VISTO il bando n. 05/2019/MA del 09/05/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 22 Luglio 2019, che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

prof.   Erasmo Spaziani (Presidente del Master) 

prof.   Enzo Maria Vingolo (Segretario) 

prof.   Giovanni Enrico Casciaro 

Supplente:  

prof.   Di Cristofano Claudio 

prof.   Cardinale Vincenzo 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso 

mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie 

Medico-Chirurgiche e dell’Ateneo. 

 

Latina, 24/07/2019                                                                            f.to 

                              IL DIRETTORE 

                                                                    Prof.ssa Antonella CALOGERO 


